

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komárno - cyklotrasa - cyklotrasa na ulici Rákócziho v Komárne	JKSO	
Názov objektu	Vetva B	EČO	
		Miesto	ulica Rákócziho, Komárno
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno		
Projektant	Ing. František Németh		
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsal		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		08.10.2021	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 67 812,90	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 90 643,04	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 6 313,51	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 3 097,07	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 12 797,06			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 4 264,71			18	VRN z rozpočtu 3 425,00
7	ZRN (r. 1-6) 184 928,29	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 3 425,00
20	HZS 270,53	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2">D Celkové náklady</td> </tr> <tr> <td>23: Súčet 7, 12, 19-22</td> <td style="text-align: right;">188 623,82</td> </tr> <tr> <td>24: DPH 20,00 % z 188 623,82</td> <td style="text-align: right;">37 724,76</td> </tr> <tr> <td>25: Cena s DPH (r. 23-24)</td> <td style="text-align: right;">226 348,58</td> </tr> <tr> <td colspan="2">E Prípochty a odpočty</td> </tr> <tr> <td>26: Dodávky zadávateľa</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>27: Kľzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>28: Zvýhodnenie + -</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkové náklady		23: Súčet 7, 12, 19-22	188 623,82	24: DPH 20,00 % z 188 623,82	37 724,76	25: Cena s DPH (r. 23-24)	226 348,58	E Prípochty a odpočty		26: Dodávky zadávateľa	0,00	27: Kľzavá doložka	0,00	28: Zvýhodnenie + -	0,00
D Celkové náklady																	
23: Súčet 7, 12, 19-22	188 623,82																
24: DPH 20,00 % z 188 623,82	37 724,76																
25: Cena s DPH (r. 23-24)	226 348,58																
E Prípochty a odpočty																	
26: Dodávky zadávateľa	0,00																
27: Kľzavá doložka	0,00																
28: Zvýhodnenie + -	0,00																

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Komárno - cyklotrasa - cyklotrasa na ulici Rákócziho v Komárne - 2. časť – trasa/vetva B (južná)

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: ulica Rákócziho, Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 8. 10. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2	Komárno - cyklotrasa - cyklotrasa na ulici Rákócziho v Komárne	188 623,82	37 724,76	226 348,58	0,00	184 928,29	270,53	3 425,00	0,00
2.1	Vetva B	188 623,82	37 724,76	226 348,58	0,00	184 928,29	270,53	3 425,00	0,00
2.2	SO 01 Rekonštrukcia chodníka a jeho súčasti - vetva B	156 992,26	31 398,45	188 390,71	0,00	153 567,26	0,00	3 425,00	0,00
	SO 02 Osvetlenie prechodov pre chodcov a cyklistov - vetva B	17 332,30	3 466,46	20 798,76	0,00	17 061,77	270,53	0,00	0,00
3.2	SO 03 Trvalé a dočasné dopravné značenie - vetva B	14 299,26	2 859,85	17 159,11	0,00	14 299,26	0,00	0,00	0,00
Celkom		188623,82	37724,76	226348,58	0,00	184928,29	270,53	3425,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Komárno - cyklotrasa - cyklotrasa na ulici Rákócziho v Komárne

Objekt: Vetva B

Časť: SO 01 Rekonštrukcia chodníka a jeho súčastí - vetva B

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: ulica Rákócziho, Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 8. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 144 156,679 1 634,426

1 Zemné práce 28 673,396 0,973

1	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	160,000	1,765	282,400	0,000
2	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	30,700	2,900	89,030	0,000
3	113106612.SR	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t - dočasný chodník	m2	840,000	2,000	1 680,000	0,000
4	113106614.S	Rozoberanie maloformátovej zámkovej dlažby v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	38,900	1,440	56,016	0,000
5	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	1,600	8,000	12,800	0,000
6	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	485,500	1,000	485,500	0,000
7	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	81,100	2,500	202,750	0,000
8	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t - ručne pre ochranu plynovodu	m2	1,600	6,200	9,920	0,000
9	113307125.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400- 500mm, -0,72000t - ručne pre ochranu plynovodu	m2	1,600	31,000	49,600	0,000
10	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,600	33,000	52,800	0,000
11	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	485,500	5,500	2 670,250	0,000
12	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	329,508	3,600	1 186,229	0,000
13	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	329,508	0,900	296,557	0,000
14	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	5,896	45,000	265,320	0,000
15	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	190,505	12,000	2 286,060	0,000
16	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	190,505	3,000	571,515	0,000
17	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	525,909	1,800	946,636	0,000
18	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	525,909	2,000	1 051,818	0,000
19	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	525,909	2,100	1 104,409	0,000
20	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	525,909	3,100	1 630,318	0,000
21	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	840,000	0,400	336,000	0,000
22	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 598,300	1,600	2 557,280	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch resp. násypoch v hornine triedy 1-4	m2	683,000	1,500	1 024,500	0,000
24	183105215.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% na svahu 1:2-1:1 objemu nad 0,125 do 0,40m3	ks	30,000	42,191	1 265,730	0,000
25	183403151.S	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	683,000	0,050	34,150	0,000
26	183403152.S	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	683,000	0,060	40,980	0,000
27	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	683,000	0,022	15,026	0,000
28	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na omicu	m2	683,000	1,500	1 024,500	0,437
29	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	21,105	6,500	137,183	0,021
30	184103814.S	Výsadba kríku pri vzdialenosti zárezu nad 1,0 do 1,2 m	m2	200,000	10,841	2 168,200	0,070
31	026520001500	Krík listnatý stálezelený <i>Cezmína ostrolistá - Ilex aquifolium Aureomarginata</i>	ks	100,000	2,346	234,600	0,030
32	184201132.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky nad 2,5 m	ks	30,000	25,000	750,000	0,000
33	026510003301	Lipa malolistá	ks	10,000	110,000	1 100,000	0,012
34	026510003302	Javor poľný	ks	10,000	110,000	1 100,000	0,012
35	026510003303	Dub zimný	ks	10,000	110,000	1 100,000	0,012
36	184202112.S	Zakotvenie dreveniny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	30,000	11,189	335,670	0,014
37	052170000500.S	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	30,300	1,467	44,450	0,364
38	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	683,000	0,083	56,689	0,000
39	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,273	95,077	25,956	0,000
40	184802611.S	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	683,000	0,156	106,548	0,000
41	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,273	95,077	25,956	0,000
42	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	7,430	35,000	260,050	0,000

2 Zakladanie 2 291,658 13,199

43	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	2 225,800	0,239	531,966	0,000
44	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,072	46,775	50,143	2,219
45	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	4,824	91,444	441,126	10,784
46	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	48,240	19,428	937,207	0,196
47	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	48,240	6,866	331,216	0,000

5 Komunikácie 88 313,250 1 405,333

48	500500500	Prečistenie vsakovacích depresii - info cena	súb or	1,000	750,000	750,000	0,000
49	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm - využitie aj vykopaného materiálu po recyklačnom procese	m2	915,300	4,200	3 844,260	185,257
50	566902114.SR	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 250 mm - ručne ochrana plynovodu	m2	6,400	16,000	102,400	3,238
51	566902143.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 recyklátom, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1,600	6,000	9,600	0,593
52	566902162.SR	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 16/20 hr. 150 mm - ručne suchým betónom	m2	1,600	15,000	24,000	0,546
53	566902163.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	1,600	22,000	35,200	0,728

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	567114210.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 80 mm - priemerná hrúbka pri nadkladaní na jestvujúci chodník, resp. vyrovnanie depresii po dosadnutých zásypoch podzemných vedení	m2	1 310,500	6,800	8 911,400	234,894
55	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	915,300	12,000	10 983,600	307,458
56	572754112.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	m2	3,000	18,000	54,000	0,469
57	572943112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	3,200	25,000	80,000	0,470
58	572953112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	1,600	24,000	38,400	0,332
59	596211002.S	Položenie dlažby, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého - výškové prispôbenie betonovej dlažby vrátane doplnenia ukladacej vrstvy	m2	30,700	16,000	491,200	2,586
60	596911161.S	Kladenie betonovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm - dočasný chodník - 30 m2 - prekladanie 6x	m2	90,000	10,000	900,000	8,325
61	592460008500.SR	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná - opakované použitie pre dočasný chodník	m2	17,250	12,000	207,000	3,174
62	596911162.S	Kladenie betonovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm - dočasný chodník - 60 m2 - prekladanie 25x	m2	750,000	6,000	4 500,000	69,375
63	592460008500.SR	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná - opakované použitie pre dočasný chodník	m2	34,500	12,000	414,000	6,348
64	596911164.S	Kladenie betonovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	2 225,800	8,900	19 809,620	205,887
65	592460002900	Dlažba betónová hr. 80 mm - farba oker	m2	996,590	16,500	16 443,735	129,557
66	592460017900	Dlažba betónová systémová s fázou, rozmer hr.80 mm, sivá	m2	1 085,370	13,000	14 109,810	195,367
67	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	194,350	21,000	4 081,350	26,820
68	592460019900	Dlažba betónová pre nevidiacich s drážkami, rozmer 400x400x80 mm, sivá	m2	132,825	19,000	2 523,675	23,909

8 Rúrové vedenie 1 422,225 6,981

69	899331111.S1	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 300 mm zvýšením poklopu	ks	5,000	68,985	344,925	2,053
70	899331111.S2	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 700 mm zvýšením poklopu	ks	12,000	89,775	1 077,300	4,928

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19 778,707 207,940

71	916331112.RR	Osadenie cestného obrubníka betónového nábehového do lôžka z betónu suchého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	10,300	9,000	92,700	1,436
72	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	10,403	6,000	62,418	0,676
73	916332112.SR	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu suchého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	100,900	8,700	877,830	11,288
74	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	101,909	5,100	519,736	4,892
75	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	977,400	5,500	5 375,700	97,007
76	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	987,174	1,900	1 875,631	22,705
77	918101110	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z kameniva	m3	38,102	78,000	2 971,956	68,584

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
78	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	130,000	4,000	520,000	0,000
79	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	3,600	5,000	18,000	0,000
80	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	3,600	7,000	25,200	0,000
81	935112311.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 800- 1200 mm do betónu C 16/20 - ochranné korýtko	m	2,000	16,989	33,978	0,628
82	592270036500	Priekopový žľab BGZ-S NW 300, dĺžky 1 m, výšky 395 mm, bez spádu, betónový bez kovovej hrany, HYDRO BG	ks	2,000	49,055	98,110	0,324
83	9361241210.S	Preložka lavičky	ks	2,000	40,000	80,000	0,402
84	965042121R	Búranie betónových stupňov pri Vn. Okružnej z prostého betónu	m3	7,000	110,000	770,000	0,000
85	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	48,513	11,000	533,643	0,000
86	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	679,182	0,410	278,465	0,000
87	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	205,330	6,000	1 231,980	0,000
88	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 053,300	0,800	1 642,640	0,000
89	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	156,817	3,000	470,451	0,000
90	979083191.S	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	1 881,804	0,300	564,541	0,000
91	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	48,513	18,000	873,234	0,000
92	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z betónu prostého	t	156,817	5,500	862,494	0,000

99 Presun hmôt HSV 3 677,443 0,000

93	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 634,419	2,250	3 677,443	0,000
----	-------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 9 410,579 2,019

767 Konštrukcie doplnkové kovové 9 410,579 2,019

94	767995103.SR	Montáž kovových konštrukcií vrátane náterov	kg	1 668,608	1,750	2 920,064	0,100
95	135000000000	Dodávka oceľových prvkov vrátane náterov	t	1,919	3 290,000	6 313,510	1,919
96	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	59,002	177,005	0,000

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN cenách 3 425,000 0,000

97	000300016.S1	Vytýčenie trasy a priestorovej polohy stavebného objektu a jeho súčastí v teréne (580 m)	eur	1,000	325,000	325,000	0,000
98	000300016.S2	Vytýčenie plynovodu - 550m	eur	1,000	125,000	125,000	0,000
99	000300016.S3	Vytýčenie Orange - 550m	eur	1,000	110,000	110,000	0,000
100	000300016.S4	Vytýčenie T_Com - 550m	eur	1,000	130,000	130,000	0,000
101	000300016.S5	Vytýčenie Západoslvenská energetika, a.s. - 550m	eur	1,000	120,000	120,000	0,000
102	000300016.S6	Vytýčenie KOMVak, Vodárne a kanalizácie KN - 550m	eur	1,000	100,000	100,000	0,000
103	000300016.S7	Vytýčenie Impulz Light, s.r.o. - verejný osv. KN - 550m	eur	1,000	120,000	120,000	0,000
104	000300016.S8	Vytýčenie OTNS, a.s. ako správca siete SWAN - 50m	eur	1,000	120,000	120,000	0,000
105	00030003RR	Vyhodenie geodetického zamerania polohy hotových objektov, dodanie elaborátu o porealizačnom zameraní - info cena	ks	1,000	425,000	425,000	0,000
106	000400022.SR	Vyhodenie projektu skutočného vyhotovenia stavby a dodanie jedného vyhotovenia - info cena	ks	1,000	425,000	425,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
107	000600021.S1	Prenosné oplatenie pracovného úseku staveniska (212 m) - info cena	eur	1,000	200,000	200,000	0,000
108	00080002RR	Vybavenie povolenia k určeniu použitia dopravných značiek na ceste I/63 a čiastočnej uzávierky cesty I/63 - info cena	ks	1,000	100,000	100,000	0,000
109	00080002RR1	Vybavenie povolenia k určeniu použitia dopravných značiek na ceste MK a čiastočnej uzávierky cesty KM - info cena	ks	1,000	100,000	100,000	0,000
110	000900023.S	Čistenie výstavbou znečistených vozoviek po výjazde stavebných mechanizmov - info cena	ks	1,000	150,000	150,000	0,000
111	001000034.SR	Skúšky zhotovených konštrukcií podľa patričných TKP a KL vydaných MDPT, vrátane spotrebných médií a energií - info cena	ks	6,000	125,000	750,000	0,000
112	0014000RR	Poplatky za vypínanie elektriny distribučného rozvodu pri práci v jeho blízkosti - info cena	ks	1,000	125,000	125,000	0,000

Celkom

156 992,258 1 636,445

ROZPOČET

Stavba: Komárno - cyklotrasa - cyklotrasa na ulici Rákócziho v Komárne

Objekt: Vetva B

Časť: SO 02 Osvetlenie priechodov pre chodcov a cyklistov - vetva B

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracoval: Ladislav Gacsal

Miesto: ulica Rákócziho, Komárno

Dátum: 8. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						17 061,772	21,372
21-M Elektromontáže						15 075,677	9,995
1	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia D 40 uložená voľne	m	33,000	0,969	31,977	0,000
2	8	Rúrka dvojplášťová KOPODUR BC - červená KD 09040 BC	m	33,000	2,187	72,171	0,010
3	210010090.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia D 50 uložená voľne	m	5,000	1,071	5,355	0,000
4	5	Rúrka dvojplášťová KOPODUR BC - červená KD 09050 BC	m	5,000	2,150	10,750	0,002
5	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	9,000	17,494	157,446	0,000
6	348370002600 R	Svietidlo Luma Mini BGP621 LED109-4S/740 U DM11 GR DDF7 SRG - info cena	ks	9,000	325,850	2 932,650	0,558
7	210201853.SR	Montáž stožiaru oceľového výšky 6 m pre uličné svetidlá	ks	3,000	35,540	106,620	0,000
8	316740000200 R	Stožiar uličný OSUD OP-06 zinkovaný - info cena	ks	3,000	448,708	1 346,124	0,632
9	210201863.S	Montáž stožiaru oceľového výšky 6 m s prírubou pre uličné svetidlá	ks	6,000	35,540	213,240	0,000
10	316720002100 R	Stožiar STK 114/60/3K14 zinkovaný - info cena	ks	6,000	525,500	3 153,000	0,718
11	210201880.S1	Montáž stožiarovej svorkovnice	ks	17,000	16,457	279,769	0,000
12	348370004900.SR	Svorka stožiarová SV 6.35.4	ks	9,000	38,324	344,916	0,037
13	348370005000.SR	Svorka stožiarová SS 9.35.4	ks	8,000	38,324	306,592	0,040
14	210204104.S	Výložník oceľový jednoramenný	ks	9,000	31,076	279,684	0,000
15	316770003000 R	Výložník V1T-40/114 zinkový jednoramenný	ks	6,000	195,960	1 175,760	0,118
16	316770002900 R	Výložník V1T-30/114 zinkový jednoramenný	ks	3,000	146,691	440,073	0,050
17	210204122.S	Stožiarová päťka betónová	ks	9,000	28,461	256,149	0,000
18	589380000200.S	Univerzálny betón pre bežné betonárske práce (suchá zmes) triedy C 16/20	kg	7 500,000	0,107	802,500	7,500
19	210204125R	Montáž púzdra základu z PVC trúbkami	m	16,200	28,461	461,068	0,000
20	PVCUD2250	Rúra PVC D 250	m	10,800	42,833	462,596	0,025
21	PVCUD200	Rúra PVC D 200	m	5,400	28,179	152,167	0,033
22	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	158,000	2,153	340,174	0,000
23	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	98,750	3,742	369,523	0,099
24	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	9,000	1,634	14,706	0,000
25	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	9,000	1,116	10,044	0,001
26	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	18,000	1,634	29,412	0,000
27	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03	ks	18,000	1,037	18,666	0,004
28	210800187.S	Kábel medený CYKY 450/750 V 3x2,5	m	108,000	0,969	104,652	0,000
29	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	108,000	1,060	114,480	0,021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	210902214.S	Kábel hliníkový silový 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	158,000	1,082	170,956	0,000
31	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm ²	m	158,000	3,787	598,346	0,149
32	210999999	Napojenie na jestvujúce rozvody verejného osvetlenia -info cena	súbor	1,000	39,451	39,451	0,000
34	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	162,772	1,687	274,660	0,000

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

1 986,095

11,377

35	460050303.S	Jama pre jednoduchý stožiar v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	ks	9,000	38,132	343,188	0,000
36	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	98,750	7,158	706,853	0,000
37	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	98,750	1,296	127,980	0,000
38	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 0-8 mm	t	11,356	40,015	454,410	11,356
39	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	98,750	0,417	41,179	0,000
40	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	98,750	0,327	32,291	0,021
41	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	98,750	2,423	239,271	0,000
42	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	34,563	1,184	40,923	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

270,528

0,000

43	HZS000114.S	Revízia elektroinštalácie	hod	12,000	22,544	270,528	0,000
----	-------------	---------------------------	-----	--------	--------	---------	-------

Celkom

17 332,300

21,372

ROZPOČET

Stavba: Komárno - cyklotrasa - cyklotrasa na ulici Rákócziho v Komárne

Objekt: Vetva B

Časť: SO 03 Trvalé a dočasné dopravné značenie - vetva B

Objednávateľ: Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku 1, Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: ulica Rákócziho, Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 8. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 14 299,259 9,798

1 Zemné práce 304,434 0,000

3	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,550	53,250	135,788	0,000
4	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,550	10,670	27,209	0,000
35	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,550	1,800	4,590	0,000
36	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,550	4,070	10,379	0,000
37	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	30,600	0,380	11,628	0,000
38	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,550	7,130	18,182	0,000
39	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,550	0,705	1,798	0,000
40	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,080	23,250	94,860	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 972,779 9,798

6	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	31,000	18,650	578,150	6,861
7	404410034430	Regulačná značka ZDZ 223-30 "Oddelená cestička pre chodcov a cyklistov", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	7,000	42,000	294,000	0,005
8	404410034510	Regulačná značka ZDZ 225-81 "Koniec oddelenej cestičky pre chodcov a cyklistov", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	6,000	42,000	252,000	0,004
9	404410002015	Výstražná značka ZDZ 142-20 "Priechod pre chodcov", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	7,000	55,000	385,000	0,008
10	404410002030 R	Priechod pre cyklistov RA3, základná	ks	10,000	55,000	550,000	0,012
11	404410002045 R	Priechod pre cyklistov - zvýraznená podkladná doska, základná RA3	ks	1,000	59,500	59,500	0,001
1	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	17,000	11,500	195,500	2,033
2	404490008400. SR	Stĺpik Zn, d 60 mm/3,5 bm, pre dopravné značky	ks	17,000	23,500	399,500	0,024
5	404490008600. S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	17,000	0,550	9,350	0,000
24	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	21,000	1,480	31,080	0,000
25	404410211400. S	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa - doba nájmu 60 dní	ks	21,000	40,000	840,000	0,239
17	915712311.S1	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná - označenie 621 - cik cak čiara	m	20,000	0,650	13,000	0,002
18	915712311.S2	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná - označenie 622 - Parkovacie miesta - 6x pozdĺžne stojisko	m	54,400	0,650	35,360	0,006

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	915714123.SR	Dočasné vodorovné značenie krytu lepením pásky plochej šírky 500 mm - prechod pre chodcov	m	14,000	15,000	210,000	0,016
41	915715141.S	Vodiaca línia pre cyklochodník lepená z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	36,120	42,500	1 535,100	0,102
21	915721221.S1	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou ., RAL6018 základná - podfarbenie cyklotrasy bez zníženia adhézie	m2	245,000	15,500	3 797,500	0,147
12	915721311.SR	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná- značka VDZ 143 - cyklisti (nástreky)	ks	5,000	53,500	267,500	0,038
13	915721411.S1	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná - prechod pre chodcov	m	32,900	25,550	840,595	0,089
14	915721411.S2	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná - prechod pre cyklistov - biele štvorce 0,5 m	m	45,800	12,500	572,500	0,082
15	915721411.S3	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom biela základná - koridor pre cyklistov - označenie 635	ks	2,000	19,950	39,900	0,004
16	915721411.S4	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom biela základná - vyšráfovaný priestor - označenie 620	m2	6,000	9,950	59,700	0,005
19	915721411.S5	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom biela základná - symbol č. 9 - Bicykle	ks	21,000	31,250	656,250	0,047
20	915721411.S6	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom biela základná - symbol č. 10 - Chodci	ks	21,000	35,580	747,180	0,047
42	9159124RR	Úprava vyznačených terajších svetelných signálov v tvare chodca na signály v tvare chodca a bicykla - info cena	ks	3,000	325,000	975,000	0,000
23	966083112.S	Odstránenie vodorovného dopravného značenia frézovaním plochy, -0,00400t	m2	45,000	9,548	429,660	0,025
28	9660834R	Odstránenie dočasného vodorovného dopravného značenia	m	14,000	12,580	176,120	0,000
26	966812211.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	21,000	0,550	11,550	0,000
30	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,194	11,000	2,134	0,000
31	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,716	0,410	1,114	0,000
32	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,194	6,000	1,164	0,000
33	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,850	0,800	3,880	0,000
34	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,194	18,000	3,492	0,000
99		Presun hmôt HSV				22,046	0,000
29	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	9,798	2,250	22,046	0,000

Celkom

14 299,259

9,798